

Kure Copenhagen ApS

c/o Kure ApS, Kronprinsessegade 13, 1306 København K

CVR-nr. 34 04 48 48

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Jasper Agerbæk Kure
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kure Copenhagen ApS c/o Kure ApS Kronprinsessegade 13 1306 København K
	CVR-nr.: 34 04 48 48
	Stiftet: 3. november 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jasper Agerbæk Kure
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Kure ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive designvirksomhed, rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156.120 kr. mod -1.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.920 kr. mod -31.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	156.120	-1.131
1 Personaleomkostninger	-60.819	-38.064
Driftsresultat	95.301	-39.195
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.241	-1.900
Resultat før skat	87.060	-41.095
3 Skat af årets resultat	-19.140	9.377
Årets resultat	67.920	-31.718
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.920	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.718
Disponeret i alt	67.920	-31.718

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.193	30.153
Andre tilgodehavender	<u>25.515</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.708</u>	<u>30.153</u>
Likvide beholdninger	<u>83.294</u>	<u>12.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.002</u>	<u>42.450</u>
Aktiver i alt	<u>145.002</u>	<u>42.450</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-66.397</u>	<u>-134.317</u>
	Egenkapital i alt	<u>13.603</u>	<u>-54.317</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	19.166
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.760
	Gæld til tilknyttede virksomheder	78.118	41.443
	Anden gæld	<u>53.281</u>	<u>22.398</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.399</u>	<u>96.767</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>131.399</u>	<u>96.767</u>
	 Passiver i alt	 <u>145.002</u>	 <u>42.450</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	55.432	10.834
Andre omkostninger til social sikring	5.387	7.435
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>19.795</u>
	<u>60.819</u>	<u>38.064</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.066	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.175</u>	<u>1.900</u>
	<u>8.241</u>	<u>1.900</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>19.140</u>	<u>-9.377</u>
	<u>19.140</u>	<u>-9.377</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-134.317	-102.599
Årets overførte overskud eller underskud	<u>67.920</u>	<u>-31.718</u>
	<u>-66.397</u>	<u>-134.317</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kure ApS, CVR-nr. 33771630 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 159 t.kr.